АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября  2018 г.                                                                                   № 61
 Об одобрении прогноза социально-экономического развития Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь   Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пимено-Чернянского сельского поселения,  Администрация Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов и оценку 2018 года (далее по тексту – Прогноз)(прилагается).
2. Предоставить Прогноз одновременно с проектом бюджета Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов в Совет  народных депутатов Пимено-Чернянского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в со дня подписания  и подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном п.2 статьи 32 Устава Пимено-Чернянского сельского поселения.

Глава Пимено-

Чернянского сельского поселения

О.В. Кувшинов